
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  VV Humann Essen
VI

S

I II III IV V VI Punkte
6 18 4 10 11 17

258 7 9
14:15 8:10 24:25

25:26
4
12
23

5
13
24

6
15
25

8
19

9
20

10
22

Auszeit

Ende
17:56 B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
10 4 1 11 7 3

278
19:22

╳

13
22

2
14
23

3
15
25

4
17
27

10
18

11
19

Auszeit

0:4
15:15

S
A
T
Z

2

Start
17:59 B  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 11 7 3 10

25

1
17

3
18

6
19

9
20

12
21

14
25

Auszeit

19:19

Ende
18:20

A  VV Humann Essen
VI

R

I II III IV V VI Punkte
6 18 4 10 11 17

238 7 9
10:14 8:12 23:21

╳

11
3
15

4
16

5
21

8
22

10
23

Auszeit

23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:23

A  VV Humann Essen
VI

S

I II III IV V VI Punkte
6 18 8 10 7 17

25

8
24

12
25

16 17 19 22 Auszeit

Ende
18:39 B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
10 4 8 11 7 3

81
0:8

╳

7
1
8

2 4 5 6 Auszeit

0:5
2:16

S
A
T
Z

4

Start
18:42 B  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 11 7 3 10

15

0
11

2
13

5
15

6 8 9 Auszeit

9:14
11:18

Ende
19:01

A  VV Humann Essen
VI

R

I II III IV V VI Punkte
6 18 8 10 7 17

259
20:13

╳

15
2
20

5
23

7
25

8 10 Auszeit

8:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:04 B  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 11 7 3 10

7

0
7

1 3 4 5 6 Auszeit

Ende
19:16

A  VV Humann Essen
VI

R

I II III IV V VI Punkte
6 18 8 9 7 17

15

╳

6
1
8

2
13

3
14

4
15

5 Auszeit

Wechsel
7:8 B  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 11 7 3 10

12

 
 

 
9

 
11

 
12

  Auszeit

9:11
9:13

Bezirksklasse 15 Frauen
Frauen

A  VV Humann Essen VI vs. VC Essen-Borbeck V B
Spiel 8 25.09.2022 17:30 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule
45279 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VV Humann Essen VI10/14
3 Keles, Zümra
4 Weller, Anna X
6 Schürholz, Ella X
7 Crom, Lea X
8 Breuer, Finja X
9 Schulte, Julie X

10 AhmadiGivi, Dayan X
11 Amegnaglo, Kerstin X
17 Nawrath, Luzie X
18 Dreyer, Anna-Neele X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  VC Essen-Bo… 8/14
1 Weibel, Milena X
3 Roos, Lara X
4 Özel, Nilay Nuran X
7 Scherix, Tessa X
8 Müller, Laura X

10 Hääl, Änna X
11 Bouniea, Baraa X
15 Rodrigues, MilaJoana X
B  Libero

15 Rodrigues, MilaJoana X
B  Offizielle
T Werzinger, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  VV Humann

Essen VI
VC Essen-Bo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 0 25 1 26 27 1 1 2
1 3 0 23 2 21 25 1 0 1
0 0 1 25 3 16 8 0 1 2
1 1 1 25 4 19 15 0 0 2
0 0 1 15 5 12 12 0 0 2
2 8 3 113 94 87 2 2 9
Start: 17:30 Ende: 19:16 Dauer: 1:46

Sieger: VV Humann Essen VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kluge, Laura 1
2 Schothöfer, Charlotte 2

Schreiber 3
Schr. Rüping, Dunja 4

Assist. Pellinat, Finja

Dokument erstellt: 25.09.2022 19:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


