

Bezirksklasse 15 Frauen

Frauen

A VV Humann Essen VI vs. VC Essen-Borbeck V B Spiel 8

25.09.2022 17:30 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule 45279 Essen



			S		tart 7:30	A۷	V Hun ۱	nann E	ssen	s	En 17:		В	VC Es	sen-B	o	R	
	Aı	ufsch	nlagfolge	lΛ			Ш	IV	ΙV	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	ırtau	fstellung	14	6	18	4	10	11	17		10	4	1	11	7	3	
llun		5	Spielernr.	11			8		7	(9)	25			8				27
Aufstellung	Auswechsel- spieler	c.	pielstand	Z			14:15		8:10	24:25				19:22				
Ā		3	pieistailu							25:26								
		1.	5.	1	4	5		8	9	10 22	Auszeit	X	2		4		11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	12 23	13 24	15 25	19	20	22		13 22	14 23	15 25	17 27)	π8	19	0:4 15:15
				C	s	tart	(A) V	V Hun	nann E	ssen	S	En		B	VC F	sen-B	0	R

S	St. 17:	art :59	В	VC Es	sen-B	0	s	En 18:	de :20	ΑV	V Hun V	nann E ′I	ssen	R
Α	ı	II	III	IV	٧		Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\overline{\mathbf{T}}$	4	8	11	7	3	10		6	18	4	10	11	17	
ı							25			8		7	9	23
Z										10:14		8:12	23:21	
2	1	3 18	6 19	9 20	12 21	14 25)	Auszeit	X.	3		5	8	12(3)	Auszeit
_	1. <i>I</i>	10	Ta	20	Υ Τ	۳	19:19	11	15	16	21	22	23)	23:24

	Aufschlagfolge			S	St 18		A۷		nann E /I	ssen	s	En 18:		B	VC Es	sen-B	0	R
	A	ufschlag	folge	Λ		П	Ш	ΙV	ΙV	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	ırtaufste	llung	7	6	18	8	10	7	17		10	4	8	11	7	3	
Ĭ,		Spie	lernr.	ı							25			1				8
ufstellun	Auswechsel- spieler	0		Ζ							1			0:8				
Ā	•	Spiels	stand															
			5.	2	8 24	12 25)	16	17	19	22	Auszeit	X	1	2	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7	5. 7. 3.	3	24	25)						7	9					0:5 2:16

S		art :42	В	VC Es	sen-B	0	s	En 19:	ide :01	ΑV	V Hum		ssen	R
Α	ı	II	III	IV	٧		Punkte	ı	ll l	III	IV	٧	VI	Punkte
\Box	4	8	11	7	3	10		6	18	8	10	7	17	
							15				9			25
Z											20:13			
1	0 11	2 13	5 15)	6	8	9	Auszeit	X_		5	l'	8	10	Auszeit
_	11	15	19				9:14 11:18	15	20	23	25)			8:8

			S	Sta 19:	art :04	B	VC Es	ssen-B	о	S	Er 19	ide :16	(A) v		nann E /I	ssen	R		:hsel :8	B	VC Es	ssen-B	о	S	i
	A	ufschlagfolge	Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		T II	Ш	l iv	Īv	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
6	Sta	artaufstellung		4	8	11	7	3	10		6	18	8	9	7	17		4	8	11	7	3	10	10	
Į.		Spielernr.								/							15] 12	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																						
₹		Spieistanu																							
		1. 5.		0.0	1	3	4	5	6	Auszeit	X	1	2	3	4_	5	Auszeit				10			Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	7							6	8	13	14	<u>1</u> 5				9	11	12			9:11 9:13	

A	VV Humann Essen VI10	/14	B	VC Essen-Bo	8/14
3	Keles, Zümra		1	©Weibel, Milena	Х
4	Weller, Anna	Χ	3	Roos, Lara	Х
6	Schürholz, Ella	Χ	4	Özel, Nilay Nuran	Х
7	© Crom, Lea	Χ	7	Scherix, Tessa	Х
8	Breuer, Finja	Χ	8	Müller, Laura	Х
9	Schulte, Julie	Χ	10	Hääl, Änna	Х
10	AhmadiGivi, Dayan	Χ	11	Bouniea, Baraa	Х
11	Amegnaglo, Kerstin	Χ	15	Rodrigues, MilaJoana	Х
17	Nawrath, Luzie	Χ	(B)	Libero	
18	Dreyer, Anna-Neele	Χ	15	Rodrigues, MilaJoana	X
A	Libero Libero		(B)	Offizielle	
A) Offizielle		T	Werzinger, Michael	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				
		(3)	V
	7	A	W	C
		0	4	(
		1	3	(
	L	0	0	1
		1	1	1
	1	0	0	1
		<u>م</u>	0	-

	_		Hun sen \	nann /I	VC Es	sen-	Bo.	(B
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
0	4	0	25	1	26	27	1	1	2
1	3	0	23	2	21	25	1	0	1
0	0	1	25	3	16	8	0	1	2
1	1	1	25	4	19	15	0	0	2
0	0	1	15	5	12	12	0	0	2
2	8	3	113		94	87	2	2	9
St	art	: 17	7:30	Ende:	19:16	Dai	uer:	1:4	16
Sie	ege	r: \	/V H	umann	Essen	VI			3:2

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kluge, Laura	1	
2	Schothöfer, Charlotte	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Rüping, Dunja	4	
	Pellinat, Finja		

Dokument erstellt: 25.09.2022 19:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de